Администрация  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»  июня  2017 года №446
              с. Белозерское

О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества – «Имущественный комплекс объектов по водоснабжению с. Светлый Дол, с. Полевое, с. Белозерское, д. Корюкина Белозерского района Курганской области несостоявшимся»

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от  21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Протоколом от 19.06.2017 г. №1 «Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по сообщению №170317/0684621/01» Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать открытый конкурс на право заключения  концессионного соглашения в отношении муниципального имущества – «Имущественный комплекс объектов по водоснабжению с. Светлый Дол, с. Полевое, с. Белозерское, д. Корюкина Белозерского района Курганской области» несостоявшимся.
          2. Конкурсной комиссии  опубликовать настоящее постановление:

-  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru;

- на официальном сайте Администрации Белозерского района www.belozerka.ru.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Белозерского района                                                         А.В. Завьялов